
 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj: 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22 i 114/22), uz prethodnu 

suglasnost Policijske uprave Šibensko-kninske, KLASA: UP/I-211-05/23-05/10, URBROJ: 511-13-

01-23-14 od 27. veljače 2023.g i članka 29. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 11. sjednici održanoj dana 28. veljače 2023. 

godine, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Odluci o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/22 i 06/22) članak 2. stavak 3. točka 1. mijenja se i sada glasi: „1. od križanja ulice Prvomajska s 

ulicom Obala V. Nazora do raskrižja Obale Juričev Ive Cota s ulicom Hrvatskih boraca u periodu od 

„Srijede u Velikom tjednu pred Uskrs do 01.11.“ 

 

Članak 2. 

 U članku 4. stavku 1. alineja prva briše se u cijelosti.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 340-01/22-01/01 

URBROJ: 2182-4-05/07-23-15 

Vodice, 28. veljače 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                  PREDSJEDNIK  

     Marko Mačukat, v.r. 

 

 


